Spol&enstvi HE'manova 455/45, Praha 7
Vytah.
Problém s firmou EcoLifts.

Tato firma zvi¢zila v naSem hlasovani o dodavateli vytahicgmz
v nabidce slibovala roz#ry kabiny1100x950 mm(ve variang
s bubnovym strojem)ippiedpokladanych rozénech Sachty
1300x1050 mm. #tom uvadli, Ze po esnem zawteni Sachty se
mohou rozmry zmensSit max. o asi 30mmi{wyskytu nerovnosti,
které nelze odstranit).

Nyni ovSem nabizeji kabinu s ro&m 1000x950 mm kdyz (i
zantieni Sachty zjistili rozrry 1260x1035 mm (jdeigjmg o
,nejuzsi* misto) Clovék by atekaval, ze kdyz skutea Stka Sachty
je mensi o 40mm (protifpdpokladu), tak ze i kabina bude uzSi o
40mm a ne o 100mm.

Proto ja — tive nez s nimi (Ppadré) podepiSu Smlouvu o dilo —
budu zadat rozumné vy&ieni tohoto rozporu.

Nejspis také oslovim druhou firmu vijadi (VHL), zda by byl
ochotni provéstigsné zarieni Sachty a svouigodni nabidku
upresnit. Pokud by nyni nabidli stejné raaynkabiny jako Ecolifts,
bylo by asi férové uz&it Smlouvu s nimi a ne s EcolLifts, kie
vyhrali hlasovani na zakladaleSnych slib.

(Pavodni nabidky od firem EcoLifts a VHL a dalSichysstale na
nasSich strankach —<etreé emailové korespondence €a&sti
Aktualné pod datem 20.7.2016. Jsou chidd heslem ,v445566“.)

Ma rekdo informace o firmach EcoLifts a VHL z nezavidiyc
zdroja, které by mohly pomoci v rozhodovani ?

29.10.2016 Slavomir Krasnicky
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Slavomir Krasnicky

Od: "Danék - VYTAHY1.cz" <danek@vytahyl.cz>
Komu: "'SVJ Hefmanova 455/45" <svjh455@volny.cz>
Kopie: "Lucie Heinzova™ <heinzova@vytahyl.cz>

Odeslano:  31.fijna 2016 9:16
Predmét: RE: SVJ Hefmanova 455/45, Praha 7 - Vysledek hlasovani o vybéru dodavatele vytahu
Dobry den pane Krasnicky,

Stdle existuje moznost vyrobit kabinu o 5 cm vétsi, to by odpovidalo tomu, co jsem vam slibil v mailu.
Tzn., kabina misto 1100 mm, z dlvodu mensi Sachty, by mohla byt 1050 mm.

Znamena to vSak zménu technologie kotveni voditek a vyrobu velmi atypického ramu kabiny. Déle by
bylo tfeba zasekat protizdvaZzi omezovace rychlosti a osvétleni Sachty. Celkové pfi zméné technologie a
vSech vicepracich (spocitdno nahrubo) by se cena vytahu zvétsila priblizné o 80 tisic korun.

Proto jsem vam nabidnul vytah, ktery odpovida cené, kterou jsme vysoutéZili — a stale je nejvétsi.

Prosim, rozmyslete tedy, zda mame nakreslit jesté jeden vykres na kabinu 1050 mm a zaroven upravit
pfesné cenovou nabidku.

S pozdravem a pranim pfijemného dne

Ing. Vojtéch Danék
VYTAHY 1 — Ecolifts s.r.o.
Velflikova 1428/4

160 75 Praha 6

Tel.: 773 634 701

E-mail: danek@vytahyl.cz
Web: www.vytahyl.cz

From: SVJ Hefmanova 455/45 [mailto:svjh455@volny.cz]

Sent: Thursday, October 27, 2016 6:47 PM

To: Danék - VYTAHY1.cz <danek@vytahyl.cz>

Subject: Re: SVJ Hefmanova 455/45, Praha 7 - Vysledek hlasovani o vybéru dodavatele vytahu

Zdravim.
Pane Daku,

dékuji Vam za nabidku, ale musiiitt, Ze n¢ dost fekvapila. Uvadite totiz rozény kabiny 1000 x 950 mm

(pti skuteEnych rozngrech Sachty 1260x1035)ii#dm v prvni nabidce - o niz préilo u nas hlasovani (které jste
vyhrdli) - byly rozngry 1100 x 950 (i ptedpokladanych rozénech Sachty 1300x1050) s tim, Ze rézyrmohou
byt o 20-30mm menSi - podle vyslédiresného zagteni. V piibéhu hlasovani od Vagigla dalSi nabidka s
rozméry 1050x950, o ni jsem tady nikoho neinformovak¥@nendla na hlasovani zadny vliv).

Nyni nabizite rozgry 1000x950, tedy jen o mal&téi nez dalsi v padi. Podle tohoto vyvoje ja mam obavu, aby
se nestalo, Zze po zahjeni stavby (po demontaghstarytahu, kdy uz budeme zcela ve VaSich rukeknete:
"nyni jsme zjistili, Ze ¥ka kabiny niize byt max. 950mm, protoze ...".

Ja rgjak nerozumim tomu, pge nakonec $ka kabiny o 10cm mensi neZ imodni nabidce. Je ta naSe Sachta
néjak "zkroucena" do oblouku ?

Zawr je ten, Ze j& se tady musim poradit s ostatnfimednez pipadré podepiSu Smlouvu o dilo.

V priloze je&te posilam korespondenci s Si firmou (abyste viél, Ze si nic nevymslim).

2.11.2016
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S pozdravem,

Slavomir Krasnicky

————— Original Message -----

From: Danék - VYTAHY1.cz

To: 'SVJ Hefmanova 455/45' ; 'Heinzova, Lucie'

Sent: Thursday, October 27, 2016 5:08 PM

Subject: RE: SVJ Hefmanova 455/45, Praha 7 - Vysledek hlasovani o vybéru dodavatele vytahu

Dobry den pane Krasnicky,

V priloze zasildm upravené katalogové listy po zaméreni (pro variantu s bubnovym strojem a ru¢nimi,
pfipadné automatickymi Sachetnimi dvermi) a technicky upravenou cenovou nabidku.

S pozdravem a pranim pfijemného vikendu

Ing. Vojtéch Danék
VYTAHY 1 — Ecolifts s.r.o.
Velflikova 1428/4

160 75 Praha 6

Tel.: 773 634 701

E-mail: danek@vytahyl.cz
Web: www.vytahyl.cz

From: SVJ Hefmanova 455/45 [mailto:svih455@volny.cz]

Sent: Monday, September 19, 2016 10:33 AM

To: Heinzova, Lucie <heinzova@vytahyl.cz>

Cc: Danék - VYTAHY1.cz <danek@vytahyl.cz>

Subject: SVJ Hefmanova 455/45, Praha 7 - Vysledek hlasovani o vybéru dodavatele vytahu

Zdravim.
Pani Heinzova,

v priloze je zépis o vysledku hlasovéani vlastriknaSem SVJ (kompletni zapi&eins odevzdanych hlasovacich
listkd je nawww.svjh455.czv ¢asti Dokumenty).

Velka wtSina vlastnil hlasovala pro bubnovy vytah od Vasi firmy. J8 teohu podepsat Smlouvu o dilo s Vasi
firmou. Méli bychom se domluvit na dalSim postupu. Byl byad,rkdyby ve Smlouyuz byly uvedeny rozsry
kabiny.

Dékuiji,

Slavomir Krasnicky

2.11.2016



